УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.09.2013 г.

                                      №136 –ад
О результатах смотра-конкурса

территорий образовательных учреждений

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе на звание «Лучшее образовательное учреждение Чердынского муниципального района» в сентябре состоялся смотр-конкурс территорий образовательных учреждений. На основании решения  жюри смотра-конкурса (протокол от 17.09.2013г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты смотра – конкурса территорий образовательных учреждений (приложение 1).

2. Признать победителем смотра-конкурса

2.1  среди общеобразовательных учреждений:  МАОУ «Рябининская СОШ».

2.2  среди дошкольных образовательных учреждений: МАДОУ «Детский сад №1»

3. Скворцовой Е.Р., директору МБУ ЦООД, разместить информацию о результатах смотра-конкурса территорий образовательных учреждений на сайте Управления образования.

4. Палеховой В.Н., заместителю начальника по финансово-экономическим вопросам, выделить денежные средства МАОУ «Рябининская СОШ» и МАДОУ «Детский сад №1» за победу в конкурсе в размере 10000 рублей за счёт средств Программы развития системы образования Чердынского муниципального района на 2011 – 2013 годы.

5. Руководителям ОУ МОУ «Долдынская ООШ», МАОУ «Курганская ООШ», МАОУ «Пянтежская ООШ», МОУ «Пильвинская НОШ», МАДОУ «Бондюжский д/с «Лесовичок», МАДОУ «Детский сад «Рябинка», МДОУ «Детский сад село Серегово», МАДОУ «Керчевский д/с», МАДОУ «Люнвенский д/с «Сказка», МАДОУ «Ныробский д/с» предоставить в кадровую службу до 30.09.2013г. объяснительные по факту не предоставления материалов для участия в смотре-конкурсе территорий образовательных учреждений

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник

                Е.Г. Парашина